[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  22.09.2014 г.                с. Большое Ремонтное                                     №  91
     О внесении изменений в Постановление

     от 03.04.2014 года № 30 «Об утверждении
     перечня должностных  лиц администрации
     Калининского сельского поселения    уполномоченных
     составлять протоколы    об административных правонарушениях
     на  территории Калининского сельского поселения»
                             В соответствии с Кодексом  Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Областным законом  от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» в  редакции Областного  закона  от  31.07.2014 №219-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных   правонарушениях»» и  Областного закона от 03.09.2014 №228-ЗС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1. Внести   в приложение к постановлению  от 03.04.2014 года
№ 30 «Об утверждении      перечня должностных  лиц администрации   Калининского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на   территории  Калининского сельского поселения» следующие изменения :

1) Перечень статей Областного закона « Об административных правонарушениях» дополнить:
          « ст.2.3.»Нарушение тишины и покоя граждан»;
  ст.2.5. «Несоблюдение  мер по  предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»

 ст.2.6. «Попустительство нахождению несовершеннолетних в игорных заведениях»;

 ст.2.10 «Занятие попрошайничеством»;
 ст. 5.3. «Невнесение платы за пользование на платной основе парковками(парковочными местами)»»

2. Специалисту по правовой и кадровой работе Администрации Калининского  сельского поселения (Натхиной Н.А.)  внести  изменения в должностную инструкцию специалиста, уполномоченного составлять  протоколы  об административных правонарушениях.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава Калининского
              сельского  поселения                                                             Сухов И.И.